

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Fitness Møn ApS
Kostervej 2C
4780 Stege*

CVR-nummer: 38 66 02 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *26/04* 2023

Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fitness Møn ApS
Kostervej 2C
4780 Stege

Telefon: 22 75 77 72
E-mail: kontakt@fitnessmoen.dk

CVR-nr.: 38 66 02 25
Stiftet: 23. maj 2017
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Arnason Joensen

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter med dertil hørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 25.782, hvilket er tilfredsstillende.

Aktivmassen udgør kr. 277.209, og der er en egenkapital på kr. 94.820.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	319.389	263.440
Distributionsomkostninger	75.637-	16.247-
Administrationsomkostninger.....	199.772-	130.230-
DRIFTSRESULTAT	43.980	116.963
Andre finansielle omkostninger.....	5.449-	6.891-
RESULTAT FØR SKAT	38.531	110.072
Skat af årets resultat.....	12.749-	25.432-
ÅRETS RESULTAT	25.782	84.640
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	25.782	84.640
DISPONERET I ALT	25.782	84.640

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.277	0
Materielle anlægsaktiver	129.277	0
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver	16.000	16.000
ANLÆGSAKTIVER	145.277	16.000
Råvarer og hjælpematerialer	33.341	22.339
Varebeholdninger	33.341	22.339
Andre tilgodehavender	15.880	37.804
Tilgodehavender	15.880	37.804
Likvide beholdninger	82.711	183.616
OMSÆTNINGSAKTIVER	131.932	243.759
AKTIVER	277.209	259.759

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	54.820	29.037
EGENKAPITAL.....	94.820	69.037
Hensættelse til udskudt skat.....	12.749	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	12.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	90.283	85.049
Selskabsskat.....	0	25.432
Anden gæld.....	54.626	20.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.731	59.583
Kortfristede gældsforpligtelser.....	169.640	190.722
GÆLDSFORPLIGTELSER	169.640	190.722
PASSIVER	277.209	259.759

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo	40.000	1
Overført fra reserve for iværksætterselskab.....	0	39.999
Selskabskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskab primo	0	39.999
Overført til selskabskapital.....	0	39.999-
Reserve for iværksætterselskab ultimo	0	0
Overført resultat, primo	29.037	55.602-
Årets resultat.....	25.783	84.639
Overført resultat ultimo	54.820	29.037
EGENKAPITAL.....	94.820	69.037

SPECIFIKATIONER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået finansiel leasingkontrakt, der er udgiftsført direkte i resultatopgørelsen. Leasingkontrakten er ophørt i regnskabsåret og de resterende leasingydelse pr. 31. december 2022 udgør derfor kr. 0.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr.127.500.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.